
Zahradní světlo, které
můžete jednoduše
zapojit, připojit a užívat
si ho
Nízkonapěťová řada Philips GardenLink nabízí řadu venkovních

svítidel, která si můžete snadno a bezpečně namontovat sami.

K jednomu napájecímu zdroji se dá svítidel připojit několik, můžete

je ale taky zapojit do standardní zásuvky, a pak snadno přidat další

světla nebo je přemístit, kdykoli budete chtít. Zapojení je

jednoduché a nízké napětí znamená, že vám, vašim dětem i vašim

mazlíčkům nehrozí žádné nebezpečí.

Snadné použití

• Kompatibilita se všemi svítidly a příslušenstvím GardenLink

• Snadná instalace pomocí konektorů Twist & Lock

Bezpečné použití

• Výjimečně bezpečný výrobek s nízkým napětím 12 V

Špičková kvalita

• Vysoce kvalitní materiály

Venkovní svítidla

Venkovní svítidla

GardenLink

Senzor „od soumraku do úsvitu“

S ovládáním časovačem

8719514477070



Určeno ven

• IP44 – odolné proti vlivům počasí

Zvláštní vlastnosti

• Senzor od soumraku do úsvitu s časovačem

8719514477070



Přednosti
Kompatibilita se všemi svítidly a
příslušenstvím GardenLink
Všechna svítidla GardenLink jsou
vybavena totožným konektorem Twist
& Lock, který usnadňuje jejich instalaci
a připojení. Svítidla a příslušenství
můžete přesouvat s tím, jak se mění
vaše představy o venkovním osvětlení,
aby žádný kout vaší zahrady nezůstal
beze světla.

Snadná instalace pomocí konektorů
Twist & Lock
Super snadná instalace a propojení
různých produktů pomocí konektorů
Twist & Lock. Světla jednoduše zapojíte
a dál se nemusíte o nic starat!

Výjimečně bezpečný výrobek s nízkým
napětím 12 V
Nízkonapěťová světla (12 V) můžete
bezpečně instalovat sami bez rizika
úrazu elektrickým proudem – a bez
profesionálního elektrikáře.

Vysoce kvalitní materiály
Tento senzor do tmy Philips
GardenLink je vyroben z vysoce
kvalitních materiálů s prémiovou
povrchovou úpravou, díky čemuž je
spolehlivý, má dlouhou životnost
a odolává korozi nebo ušpinění za
jakéhokoli počasí.

IP44 – odolné proti vlivům počasí

Toto venkovní světlo Philips je
speciálně navrženo pro vlhké venkovní
prostředí a bylo přísně testováno na
odolnost vůči vodě. Krytí IP44
znamená, že je certifikováno pro
ochranu proti prachu a stříkající vodě –
ideální pro běžné venkovní použití.

Senzor od soumraku do úsvitu s
časovačem

Požadujete-li automatické řízení
a úsporu energie, použijte senzor „od
soumraku do úsvitu“ s časovačem,
který umožňuje nastavit automatické
zapnutí světel Gardenlink, když přijde
noc, a zároveň jejich automatické
vypnutí po 3 nebo 8 hodinách.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: černá

• Materiál: plast

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• 5letá záruka na modul LED: Ano

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Odolnost proti rzi a prachu: Ano

• Denní i noční senzor: Ano

• Plně odolné proti počasí: Ano

• Materiál nejvyšší kvality: Ano

• Střední díl: Ne

Zahradní prostor

• Zahradní prostor: Zahrada

Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada a
dvůr

• Styl: Není k dispozici

• Typ: Jiné

Rozměry a hmotnost balení

• Čistá hmotnost: 0,120 kg

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 2,3 cm

• Délka: 7,8 cm

• Čistá hmotnost: 0,12 kg

• Šířka: 10 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

8719514477070



Technické údaje

• Napájení ze sítě: 12 V
• Kód IP: IP44

• Třída ochrany: Třída III

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514477070

• Hrubá hmotnost: 0,135 g

• Výška: 17,500

• Délka: 3,000

• Šířka: 8,500

• Číslo materiálu (12NC): 929003261201

8719514477070

Datum vydání: 2023-04-13
Verze: 0.155

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


